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2023 MEHMET BEDRETTİN ARISOY SEZONU
ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI

ALANYA ULUSLARARASI AÇIK SU YÜZME YARIŞLARI
ALANYA - 21.5.2023
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2023 MEHMET BEDRETTİN ARISOY SEZONU
ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI

ALANYA ULUSLARARASI AÇIK SU YÜZME YARIŞLARI
ALANYA - 21.5.2023

Yarış 1 1500m Serbest Açık
21.05.2023 Sonuçlar

Sıra YB Zaman

GENEL KLASMAN, Kadınlar

1. 196 Pınar İDEL 66 Istanbul Yüzme İhtisas S.K. 28:28.13
2. 192 Özge KARAGÖZ 92 Üsküdar Su Sporları S.K 28:58.10
3. 161 Kamuran GÜNER 91 Izmir Yüzme Triatlon Gençlik Ve Spor Kulübü 31:35.00
4. 184 Natalia ALESHCHENKO 57 Masters Swimming Federation of Russia 31:46.00
5. 176 Melike AKKAYA 91 Ferdi 32:42.48
6. 207 Seden TÖZÜN ÖCAL 81 Üsküdar Su Sporları S.K 32:44.76
7. 206 Seda BANLI 83 Adana Tenis Dağ ve Su S.K. 32:48.51
8. 238 Zeynep COŞKUNER 84 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 32:58.20
9. 119 Beste Yonca KESER 95 Han Batur Spor Kulübü Derneği 33:20.23

10. 213 Sinem TUĞRAL KURULTAY 84 Ferdi 33:25.76
11. 177 Meryem BENLİ 68 Istanbul Bbsk 33:47.45
12. 222 Tuğba ÇARHOĞLU 79 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 34:57.07
13. 137 Ezgi YILDIZ 89 Ferdi 35:41.89
14. 165 Lıudmıla KOKHAN 80 Masters Swimming Federation of Russia 35:57.57
15. 129 Ebru BATTAL 71 Battal Yüzme ve Triatlon Spor Kulübü 36:48.57
16. 131 Ece TURGUT 94 Ferdi 36:54.73
17. 130 Ece Ilgın ÖZYEŞİLOVA 90 Izmir Yüzme Triatlon Gençlik Ve Spor Kulübü 37:53.36
18. 155 Heather ADAIR 69 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 38:02.32
19. 120 Bilgesu BABACAN 94 Ferdi 38:47.37
20. 126 Defne ARCAN IÇÖZÜ 77 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 39:04.29
21. 239 Zeynep Damla KADIOĞLU 83 Battal Yüzme ve Triatlon Spor Kulübü 39:26.73
22. 115 Ayşe Deniz GEMALMAZ 66 Üsküdar Su Sporları S.K 39:35.36
23. 228 Vahide Nazar YENGÜNER 90 Ferdi 40:12.32
24. 138 Fatma Güliz BOLAT 68 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 41:31.00
25. 121 Büşra KİREMİTÇİOĞLU 94 Ferdi 41:35.29
26. 194 Özlem Özge ILKUÇAN TOPTANCI 89 Yüzme İdman Yurdu 43:18.60
27. 186 Nermin AYDIN 80 Ferdi 43:39.51
28. 185 Nazife PEKŞEN 81 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 44:05.18
29. 136 Esra SAYIN 75 Antalyaspor 44:22.02
30. 202 Sabiha DEMİR 67 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 44:30.70
31. 114 Aynur ÇARIKCIOĞLU 60 Yüzme İdman Yurdu 44:44.07
32. 195 Pelin YAKAR 76 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 45:11.23
33. 163 Lale Reyhan YALNIZ 74 Üsküdar Su Sporları S.K 45:13.10
34. 232 Yıldız KIRHAN 62 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 45:20.30
35. 240 Zeynep ERVERDİ 81 Yüzme İdman Yurdu 46:39.95
36. 236 Zarife RENDE 78 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 47:24.82
37. 153 Hatice Nazan AVCI 67 Istanbul Bbsk 48:39.95
38. 156 Hülya KOCADON 64 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 49:44.32
39. 234 Yurdanur ERSÖZ 85 Han Batur Spor Kulübü Derneği 51:12.36
40. 154 Havva AYDIN 64 Istanbul Bbsk 52:32.51
41. 210 Sena CANTEKİN 60 Ferdi 54:21.54
42. 128 Dorothy Sarah GWILLIM 56 Üsküdar Su Sporları S.K 1:00:23.00
43. 216 Şükran ÖZDEM 69 Üsküdar Su Sporları S.K 1:00:40.00
44. 111 Arfa BALABAN 66 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 1:07:29.00
45. 116 Ayşe SUNAY 60 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 1:08:04.00
46. 224 Tülay IŞIK 68 Ferdi 1:19:02.00

yarış terk 147 Hande KARAL 82 Ferdi
yarış terk 152 Hatice Kübra KEÇOĞLU 65 Üsküdar Su Sporları S.K
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2023 MEHMET BEDRETTİN ARISOY SEZONU
ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI

ALANYA ULUSLARARASI AÇIK SU YÜZME YARIŞLARI
ALANYA - 21.5.2023

Yarış 1, 1500m Serbest

GENEL KLASMAN, Erkekler

1. 220 Tolga ÖCAL 79 Üsküdar Su Sporları S.K 25:15.04
2. 199 Reha ORTAÇ 66 Galatasaray Spor Kulübü 26:45.42
3. 237 Zeynel Burçak KÜSMEZER 78 Kınalıada Su Sporları Kulübü 27:18.95
4. 189 Onur Çevik YURDUSEVEN 97 Ferdi 28:13.23
5. 212 Seyit Mehmet Sadık ERSÖZ 62 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 28:26.10
6. 140 Fehmi Kayhan OLGUNGÜL 77 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 28:39.64
7. 231 Yekta Serhat NİZAMOĞLU 70 Adalar Su Sporları Kulübü Derneği 28:45.39
8. 123 Cemil ÖZYEŞİLOVA 88 Izmir Yüzme Triatlon Gençlik Ve Spor Kulübü 29:10.36
9. 124 Ceyhun ESER 91 Ferdi 29:19.82

10. 142 Fuat ERGEZEN 65 Istanbul Teknik Üniversitesi S.K. 29:24.76
11. 102 Adem ARSLAN 92 Ferdi 29:43.60
12. 221 Toygar GENÇCAN 87 Battal Yüzme ve Triatlon Spor Kulübü 30:15.73
13. 159 İsmail Doğukan ÖZEN 95 Han Batur Spor Kulübü Derneği 31:26.42
14. 125 Cumhur GELİBOLU 91 Üsküdar Su Sporları S.K 31:28.60
15. 227 Uğur ÇİFTCİ 81 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 31:30.73
16. 146 Hamdi Oğuz YOLDAŞ 71 Ferdi 32:30.04
17. 178 Metehan YAHŞİ 90 Yapı Kredi Spor, Kültür, Sanat ve Hobi Kulübü Derneği33:01.48
18. 217 Şükrü BİNBİR 85 Antalyaspor 33:17.20
19. 173 Mehmet KENDİR 67 Istanbul Bbsk 33:21.29
20. 219 Tarık KAYAR 83 Battal Yüzme ve Triatlon Spor Kulübü 33:27.16
21. 214 Şenol ÜSTÜNEL 79 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 33:35.36
22. 218 Tansel YILDIZ 71 Ferdi 33:44.95
23. 108 Ali Volkan ÖZLÜK 75 Ferdi 33:52.20
24. 203 Sabri Anıl ILGÜN 92 Ferdi 33:58.89
25. 200 Resul EYÜPREİSOĞLU 66 Ferdi 34:01.00
26. 181 Mustafa PEHLİVANLAR 64 Istanbul Bbsk 34:04.54
27. 229 Yahya ÇEKÜÇ 88 Ferdi 35:03.39
28. 187 Nuri Alper ULUPINAR 71 Istanbul Bbsk 35:17.45
29. 112 Atila ÇAĞLAR 50 Galatasaray Spor Kulübü 35:26.32
30. 160 Kamil KÖSEOĞLU 58 Üsküdar Su Sporları S.K 35:33.16
31. 169 Mehmet Fahrettin BAKİ 69 Ferdi 35:42.48
32. 122 Can GEMALMAZ 64 Üsküdar Su Sporları S.K 36:03.89
33. 141 Feridun ŞAKLAR 61 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 36:17.45
34. 149 Hasan HEKE 54 Istanbul Bbsk 36:26.95
35. 179 Mucip Can ÖZDEMİR 73 Üsküdar Su Sporları S.K 36:47.32
36. 110 Altan UYBAT 55 Izmir Yüzme Triatlon Gençlik Ve Spor Kulübü 37:03.67
37. 113 Ayhan ILHAN 67 Ferdi 37:08.00
38. 168 Mehmet Ali YONTAN 73 Iytik 37:12.92
39. 133 Erdem Muharrem GÜLSEVER 67 Ferdi 37:14.76
40. 145 Hakan ŞENÖZ 70 Istanbul Triatlon Spor Kulübü Derneği 37:43.95
41. 103 Ahmet IŞLEK 58 Karesi Belediyespor Kulübü Derneği 38:22.02
42. 151 Hasan TINAS 54 Istanbul Bbsk 38:24.02
43. 170 Mehmet Gökhan ÖZKORKMAZ 70 Ferdi 38:37.95
44. 226 Ufuk GÖRAL 61 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 39:29.02
45. 106 Ali SOYLU 66 Istanbul Bbsk 39:43.00
46. 172 Mehmet Harun GÜRAN 54 Galatasaray Spor Kulübü 39:53.36
47. 107 Ali Turhan KAPANLI 80 Ferdi 40:21.60
48. 205 Salim IŞIKLI 75 Ferdi 41:03.48
49. 157 İhsan KAHRAMAN 56 Karesi Belediyespor Kulübü Derneği 41:13.70
50. 197 Rahmi ERSOY 90 Ferdi 41:51.07
51. 117 Aziz Alper KURULTAY 76 Ferdi 43:30.45
52. 233 Yiğit YAKAR 63 Ferdi 44:16.03
53. 180 Mustafa BENLİ 69 Ferdi 45:00.29
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2023 MEHMET BEDRETTİN ARISOY SEZONU
ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI

ALANYA ULUSLARARASI AÇIK SU YÜZME YARIŞLARI
ALANYA - 21.5.2023

Yarış 1, Erkekler, 1500m Serbest, GENEL KLASMAN

Sıra YB Zaman

54. 104 Ahmet TOPRAK 71 Ferdi 45:06.95
55. 174 Mehmet Şükri AKAR 72 Istanbul Bbsk 45:14.26
56. 235 Zafer ARSLAN 55 Ferdi 46:10.15
57. 166 Mahmut Alpay BALABAN 48 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 46:25.00
58. 167 Mahmut ERKEKOĞLU 64 Ferdi 48:33.23
59. 158 İrfan SANDIKCI 54 Karesi Belediyespor Kulübü Derneği 48:35.07
60. 135 Ersin ASAL 44 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 48:36.36
61. 230 Yakup KAYA 97 Izmir Yüzme Triatlon Gençlik Ve Spor Kulübü 48:38.07
62. 208 Selahattin BAYAZİTOĞLU 60 Bursa Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 50:07.82
63. 215 Şevket Selim YILMAZ 81 Ferdi 50:49.39
64. 204 Sacit Tekin GÜNAYDIN 91 Izmir Yüzme Triatlon Gençlik Ve Spor Kulübü 51:46.23
65. 101 Abdulhadi KATKAT 68 Istanbul Bbsk 51:58.86
66. 175 Melih SEÇKİN 53 Antalyaspor 52:16.54
67. 182 Mustafa Salih GÖKTEBİN 71 Ferdi 52:48.20
68. 162 Kerem ARDA 85 Üsküdar Su Sporları S.K 53:33.89
69. 198 Ramazan ÇELEN 53 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 53:37.23
70. 109 Alper ŞEKER 77 Ferdi 54:50.82
71. 191 Özcan ALKAYA 65 Karesi Belediyespor Kulübü Derneği 57:44.13
72. 171 Mehmet GÜLDOĞAN 59 Karesi Belediyespor Kulübü Derneği 58:26.95
73. 188 Oğuz ÖZGİLLER 75 Ferdi 1:08:12.00

yarış terk 225 Türker AYCAN 75 Ferdi
yarış terk 164 Levent BOR 69 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü

75 - 79 yaşları arası, Erkekler

1. 166 Mahmut Alpay BALABAN 48 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 46:25.00
2. 135 Ersin ASAL 44 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 48:36.36

70 - 74 yaşları arası, Erkekler

1. 112 Atila ÇAĞLAR 50 Galatasaray Spor Kulübü 35:26.32
2. 175 Melih SEÇKİN 53 Antalyaspor 52:16.54
3. 198 Ramazan ÇELEN 53 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 53:37.23

65 - 69 yaşları arası, Kadınlar

1. 184 Natalia ALESHCHENKO 57 Masters Swimming Federation of Russia 31:46.00
2. 128 Dorothy Sarah GWILLIM 56 Üsküdar Su Sporları S.K 1:00:23.00

65 - 69 yaşları arası, Erkekler

1. 160 Kamil KÖSEOĞLU 58 Üsküdar Su Sporları S.K 35:33.16
2. 149 Hasan HEKE 54 Istanbul Bbsk 36:26.95
3. 110 Altan UYBAT 55 Izmir Yüzme Triatlon Gençlik Ve Spor Kulübü 37:03.67
4. 103 Ahmet IŞLEK 58 Karesi Belediyespor Kulübü Derneği 38:22.02
5. 151 Hasan TINAS 54 Istanbul Bbsk 38:24.02
6. 172 Mehmet Harun GÜRAN 54 Galatasaray Spor Kulübü 39:53.36
7. 157 İhsan KAHRAMAN 56 Karesi Belediyespor Kulübü Derneği 41:13.70
8. 235 Zafer ARSLAN 55 Ferdi 46:10.15
9. 158 İrfan SANDIKCI 54 Karesi Belediyespor Kulübü Derneği 48:35.07
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2023 MEHMET BEDRETTİN ARISOY SEZONU
ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI

ALANYA ULUSLARARASI AÇIK SU YÜZME YARIŞLARI
ALANYA - 21.5.2023

Yarış 1, 1500m Serbest

60 - 64 yaşları arası, Kadınlar

1. 114 Aynur ÇARIKCIOĞLU 60 Yüzme İdman Yurdu 44:44.07
2. 232 Yıldız KIRHAN 62 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 45:20.30
3. 210 Sena CANTEKİN 60 Ferdi 54:21.54
4. 116 Ayşe SUNAY 60 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 1:08:04.00

60 - 64 yaşları arası, Erkekler

1. 212 Seyit Mehmet Sadık ERSÖZ 62 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 28:26.10
2. 141 Feridun ŞAKLAR 61 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 36:17.45
3. 226 Ufuk GÖRAL 61 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 39:29.02
4. 233 Yiğit YAKAR 63 Ferdi 44:16.03
5. 208 Selahattin BAYAZİTOĞLU 60 Bursa Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 50:07.82
6. 171 Mehmet GÜLDOĞAN 59 Karesi Belediyespor Kulübü Derneği 58:26.95

55 - 59 yaşları arası, Kadınlar

1. 196 Pınar İDEL 66 Istanbul Yüzme İhtisas S.K. 28:28.13
2. 177 Meryem BENLİ 68 Istanbul Bbsk 33:47.45
3. 115 Ayşe Deniz GEMALMAZ 66 Üsküdar Su Sporları S.K 39:35.36
4. 138 Fatma Güliz BOLAT 68 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 41:31.00
5. 202 Sabiha DEMİR 67 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 44:30.70
6. 153 Hatice Nazan AVCI 67 Istanbul Bbsk 48:39.95
7. 156 Hülya KOCADON 64 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 49:44.32
8. 154 Havva AYDIN 64 Istanbul Bbsk 52:32.51
9. 111 Arfa BALABAN 66 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 1:07:29.00

10. 224 Tülay IŞIK 68 Ferdi 1:19:02.00
yarış terk 152 Hatice Kübra KEÇOĞLU 65 Üsküdar Su Sporları S.K

55 - 59 yaşları arası, Erkekler

1. 199 Reha ORTAÇ 66 Galatasaray Spor Kulübü 26:45.42
2. 142 Fuat ERGEZEN 65 Istanbul Teknik Üniversitesi S.K. 29:24.76
3. 173 Mehmet KENDİR 67 Istanbul Bbsk 33:21.29
4. 200 Resul EYÜPREİSOĞLU 66 Ferdi 34:01.00
5. 181 Mustafa PEHLİVANLAR 64 Istanbul Bbsk 34:04.54
6. 122 Can GEMALMAZ 64 Üsküdar Su Sporları S.K 36:03.89
7. 113 Ayhan ILHAN 67 Ferdi 37:08.00
8. 133 Erdem Muharrem GÜLSEVER 67 Ferdi 37:14.76
9. 106 Ali SOYLU 66 Istanbul Bbsk 39:43.00

10. 167 Mahmut ERKEKOĞLU 64 Ferdi 48:33.23
11. 101 Abdulhadi KATKAT 68 Istanbul Bbsk 51:58.86
12. 191 Özcan ALKAYA 65 Karesi Belediyespor Kulübü Derneği 57:44.13

50 - 54 yaşları arası, Kadınlar

1. 129 Ebru BATTAL 71 Battal Yüzme ve Triatlon Spor Kulübü 36:48.57
2. 155 Heather ADAIR 69 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 38:02.32
3. 216 Şükran ÖZDEM 69 Üsküdar Su Sporları S.K 1:00:40.00
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2023 MEHMET BEDRETTİN ARISOY SEZONU
ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI

ALANYA ULUSLARARASI AÇIK SU YÜZME YARIŞLARI
ALANYA - 21.5.2023

Yarış 1, 1500m Serbest

50 - 54 yaşları arası, Erkekler

1. 231 Yekta Serhat NİZAMOĞLU 70 Adalar Su Sporları Kulübü Derneği 28:45.39
2. 146 Hamdi Oğuz YOLDAŞ 71 Ferdi 32:30.04
3. 218 Tansel YILDIZ 71 Ferdi 33:44.95
4. 187 Nuri Alper ULUPINAR 71 Istanbul Bbsk 35:17.45
5. 169 Mehmet Fahrettin BAKİ 69 Ferdi 35:42.48
6. 179 Mucip Can ÖZDEMİR 73 Üsküdar Su Sporları S.K 36:47.32
7. 168 Mehmet Ali YONTAN 73 Iytik 37:12.92
8. 145 Hakan ŞENÖZ 70 Istanbul Triatlon Spor Kulübü Derneği 37:43.95
9. 170 Mehmet Gökhan ÖZKORKMAZ 70 Ferdi 38:37.95

10. 180 Mustafa BENLİ 69 Ferdi 45:00.29
11. 104 Ahmet TOPRAK 71 Ferdi 45:06.95
12. 174 Mehmet Şükri AKAR 72 Istanbul Bbsk 45:14.26
13. 182 Mustafa Salih GÖKTEBİN 71 Ferdi 52:48.20

yarış terk 164 Levent BOR 69 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü

45 - 49 yaşları arası, Kadınlar

1. 126 Defne ARCAN IÇÖZÜ 77 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 39:04.29
2. 136 Esra SAYIN 75 Antalyaspor 44:22.02
3. 195 Pelin YAKAR 76 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 45:11.23
4. 163 Lale Reyhan YALNIZ 74 Üsküdar Su Sporları S.K 45:13.10
5. 236 Zarife RENDE 78 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 47:24.82

45 - 49 yaşları arası, Erkekler

1. 237 Zeynel Burçak KÜSMEZER 78 Kınalıada Su Sporları Kulübü 27:18.95
2. 140 Fehmi Kayhan OLGUNGÜL 77 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 28:39.64
3. 108 Ali Volkan ÖZLÜK 75 Ferdi 33:52.20
4. 205 Salim IŞIKLI 75 Ferdi 41:03.48
5. 117 Aziz Alper KURULTAY 76 Ferdi 43:30.45
6. 109 Alper ŞEKER 77 Ferdi 54:50.82
7. 188 Oğuz ÖZGİLLER 75 Ferdi 1:08:12.00

yarış terk 225 Türker AYCAN 75 Ferdi

40 - 44 yaşları arası, Kadınlar

1. 207 Seden TÖZÜN ÖCAL 81 Üsküdar Su Sporları S.K 32:44.76
2. 206 Seda BANLI 83 Adana Tenis Dağ ve Su S.K. 32:48.51
3. 222 Tuğba ÇARHOĞLU 79 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 34:57.07
4. 165 Lıudmıla KOKHAN 80 Masters Swimming Federation of Russia 35:57.57
5. 239 Zeynep Damla KADIOĞLU 83 Battal Yüzme ve Triatlon Spor Kulübü 39:26.73
6. 186 Nermin AYDIN 80 Ferdi 43:39.51
7. 185 Nazife PEKŞEN 81 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 44:05.18
8. 240 Zeynep ERVERDİ 81 Yüzme İdman Yurdu 46:39.95

yarış terk 147 Hande KARAL 82 Ferdi

40 - 44 yaşları arası, Erkekler

1. 220 Tolga ÖCAL 79 Üsküdar Su Sporları S.K 25:15.04
2. 227 Uğur ÇİFTCİ 81 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 31:30.73
3. 219 Tarık KAYAR 83 Battal Yüzme ve Triatlon Spor Kulübü 33:27.16
4. 214 Şenol ÜSTÜNEL 79 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 33:35.36
5. 107 Ali Turhan KAPANLI 80 Ferdi 40:21.60
6. 215 Şevket Selim YILMAZ 81 Ferdi 50:49.39
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2023 MEHMET BEDRETTİN ARISOY SEZONU
ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI

ALANYA ULUSLARARASI AÇIK SU YÜZME YARIŞLARI
ALANYA - 21.5.2023

Yarış 1, 1500m Serbest

35 - 39 yaşları arası, Kadınlar

1. 238 Zeynep COŞKUNER 84 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 32:58.20
2. 213 Sinem TUĞRAL KURULTAY 84 Ferdi 33:25.76
3. 234 Yurdanur ERSÖZ 85 Han Batur Spor Kulübü Derneği 51:12.36

35 - 39 yaşları arası, Erkekler

1. 123 Cemil ÖZYEŞİLOVA 88 Izmir Yüzme Triatlon Gençlik Ve Spor Kulübü 29:10.36
2. 221 Toygar GENÇCAN 87 Battal Yüzme ve Triatlon Spor Kulübü 30:15.73
3. 217 Şükrü BİNBİR 85 Antalyaspor 33:17.20
4. 229 Yahya ÇEKÜÇ 88 Ferdi 35:03.39
5. 162 Kerem ARDA 85 Üsküdar Su Sporları S.K 53:33.89

30 - 34 yaşları arası, Kadınlar

1. 192 Özge KARAGÖZ 92 Üsküdar Su Sporları S.K 28:58.10
2. 161 Kamuran GÜNER 91 Izmir Yüzme Triatlon Gençlik Ve Spor Kulübü 31:35.00
3. 176 Melike AKKAYA 91 Ferdi 32:42.48
4. 137 Ezgi YILDIZ 89 Ferdi 35:41.89
5. 130 Ece Ilgın ÖZYEŞİLOVA 90 Izmir Yüzme Triatlon Gençlik Ve Spor Kulübü 37:53.36
6. 228 Vahide Nazar YENGÜNER 90 Ferdi 40:12.32
7. 194 Özlem Özge ILKUÇAN TOPTANCI 89 Yüzme İdman Yurdu 43:18.60

30 - 34 yaşları arası, Erkekler

1. 124 Ceyhun ESER 91 Ferdi 29:19.82
2. 102 Adem ARSLAN 92 Ferdi 29:43.60
3. 125 Cumhur GELİBOLU 91 Üsküdar Su Sporları S.K 31:28.60
4. 178 Metehan YAHŞİ 90 Yapı Kredi Spor, Kültür, Sanat ve Hobi Kulübü Derneği33:01.48
5. 203 Sabri Anıl ILGÜN 92 Ferdi 33:58.89
6. 197 Rahmi ERSOY 90 Ferdi 41:51.07
7. 204 Sacit Tekin GÜNAYDIN 91 Izmir Yüzme Triatlon Gençlik Ve Spor Kulübü 51:46.23

25 - 29 yaşları arası, Kadınlar

1. 119 Beste Yonca KESER 95 Han Batur Spor Kulübü Derneği 33:20.23
2. 131 Ece TURGUT 94 Ferdi 36:54.73
3. 120 Bilgesu BABACAN 94 Ferdi 38:47.37
4. 121 Büşra KİREMİTÇİOĞLU 94 Ferdi 41:35.29

25 - 29 yaşları arası, Erkekler

1. 189 Onur Çevik YURDUSEVEN 97 Ferdi 28:13.23
2. 159 İsmail Doğukan ÖZEN 95 Han Batur Spor Kulübü Derneği 31:26.42
3. 230 Yakup KAYA 97 Izmir Yüzme Triatlon Gençlik Ve Spor Kulübü 48:38.07
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2023 MEHMET BEDRETTİN ARISOY SEZONU
ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI

ALANYA ULUSLARARASI AÇIK SU YÜZME YARIŞLARI
ALANYA - 21.5.2023

Yarış 2 3000m Serbest Açık
21.05.2023 Sonuçlar

Sıra YB Zaman

GENEL KLASMAN, Kadınlar

1. 408 Zeynep BALTO 96 FMV Işık S.K. 47:02.35
2. 385 Pınar ARPINAR AVŞAR 79 Ferdi 47:14.69
3. 393 Seçil KOLDAŞ 91 Izmir Yüzme Triatlon Gençlik Ve Spor Kulübü 52:11.89
4. 381 Olga TOROS 77 Istanbul Yüzme İhtisas S.K. 53:54.67
5. 373 Nihan Iraz ALDEMİR 75 Istanbul Teknik Üniversitesi S.K. 1:02:14.00
6. 316 Ayşe Sayra HATİPAĞAOĞLU 72 Ferdi 1:03:30.00
7. 347 Hayriye SELEKLER 83 Istanbul Teknik Üniversitesi S.K. 1:05:43.00
8. 402 Vendi Filiz EDİZ 62 Üsküdar Su Sporları S.K 1:05:51.00
9. 314 Ayşe AYDOĞAN 77 Üsküdar Su Sporları S.K 1:05:58.00

10. 371 Neşe ATMIŞ 86 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 1:08:18.00
11. 361 Manuela COŞAR 62 Han Batur Spor Kulübü Derneği 1:08:22.00
12. 307 Aslıhan ERGEZEN 75 Istanbul Teknik Üniversitesi S.K. 1:09:36.00
13. 409 Zeynep Birke TOKSÖZ 94 Yüzme İdman Yurdu 1:09:38.00
14. 346 Hayriye Özde ÇELİKBİLEK 92 Üsküdar Su Sporları S.K 1:09:46.00
15. 313 Aylin GÜVEN 93 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 1:10:10.00
16. 394 Seda ELMAS 81 Üsküdar Su Sporları S.K 1:10:11.00
17. 355 Keriman ALKAN 65 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 1:10:35.00
18. 312 Aygül ÇİFTÇİOĞLU KESİCİ 72 Kulaç Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:10:40.00
19. 376 Nükhet ATILGAN 74 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 1:11:49.00
20. 310 Atiye MANAVOĞLU 84 Ferdi 1:12:10.00
21. 337 Gönül AKSARAYLI 74 Iytik 1:12:13.00
22. 308 Aşkım Sedef ARISOY 68 Istanbul Teknik Üniversitesi S.K. 1:13:33.00
23. 350 İdil TUNCALI 68 Ferdi 1:13:47.00
24. 323 Emel ÖZBAY 57 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 1:15:21.00
25. 372 Nezahat EYÜPREİSOĞLU 74 Ferdi 1:17:16.00
26. 387 Revna ACAR VURAL 80 Üsküdar Su Sporları S.K 1:19:29.00
27. 311 Ayça ÇELİKBİLEK 88 Ferdi 1:23:34.00
28. 384 Pelin ÇELİK 72 Galatasaray Spor Kulübü 1:23:50.00
29. 358 Leman HINÇAL 86 Adana Yükseliş S.K. 1:24:02.00
30. 321 Eda KAYMAZ 82 Antalyaspor 1:24:05.00
31. 411 Şebnem Tılsım YAKAR 64 Fenerbahçe 1:24:59.00
32. 333 Filiz GÖKLER 71 Yüzme İdman Yurdu 1:30:57.00
33. 339 Gülsen Burcu ERDEMİR 77 Yüzme İdman Yurdu 1:38:39.00

GENEL KLASMAN, Erkekler

1. 320 Duygun YURTERİ 84 Istanbul Triatlon Spor Kulübü Derneği 46:58.75
2. 379 Okan ULAŞ 74 Izmir Yüzme Triatlon Gençlik Ve Spor Kulübü 47:03.49
3. 389 Rinat GİLYAZOV 59 U-Klub 47:21.48
4. 302 Ahmet MEREV 74 Istanbul Yüzme İhtisas S.K. 48:34.10
5. 377 Oğulcan BİLGİN 95 Ferdi 49:42.15
6. 380 Olcay Batu COŞKUNER 90 Ferdi 50:32.28
7. 390 Sabri Murat ERSÖZ 77 Han Batur Spor Kulübü Derneği 50:44.94
8. 365 Merdan ÇAYIR 81 Izmir Yüzme Triatlon Gençlik Ve Spor Kulübü 52:10.88
9. 352 Kağan OLGUNTÜRK 73 TED Ankara Kolejliler S.K. 53:48.00

10. 386 Recep Kemal AYDIN 63 Üsküdar Su Sporları S.K 53:51.90
11. 378 Oğuz DOĞANAY 91 Ferdi 54:00.30
12. 304 Ali CAMAT 56 Galatasaray Spor Kulübü 55:01.83
13. 325 Erdem AKPINAR 82 Ferdi 55:31.84
14. 356 Korhan Yahya ISLAMCIOĞLU 65 Ferdi 55:49.37
15. 397 Sinan ÇAĞLAR 83 Ferdi 56:25.30
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2023 MEHMET BEDRETTİN ARISOY SEZONU
ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI

ALANYA ULUSLARARASI AÇIK SU YÜZME YARIŞLARI
ALANYA - 21.5.2023

Yarış 2, Erkekler, 3000m Serbest, GENEL KLASMAN

Sıra YB Zaman

16. 342 Halil Engin ÖĞRETMENOĞLU 89 Ferdi 1:01:17.00
17. 399 Temel YAKŞİ 60 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 1:01:22.00
18. 319 Cumhur YALDIR 61 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 1:03:16.00
19. 306 Alper ARSLAN 81 Yüzme İdman Yurdu 1:03:17.00
20. 338 Güçlü BAYTEKİN 69 Albatros Su Sporları S.K. 1:03:22.00
21. 331 Feridun KULA 55 Karesi Belediyespor Kulübü Derneği 1:03:27.00
22. 360 Mahmut Alper KÖKÇÜ 72 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 1:03:35.00
23. 403 Yıldıray KURT 80 Ferdi 1:03:46.00
24. 349 İbrahim ERDOĞAN 79 Ferdi 1:03:53.00
25. 351 İsmail İlker BULUT 76 Ferdi 1:03:57.00
26. 340 Güray NAZLI 73 Istanbul Teknik Üniversitesi S.K. 1:04:00.00
27. 334 Galip Çağlar COŞKUN 77 Ferdi 1:04:12.00
28. 406 Zafer UNAR 78 Yüzme İdman Yurdu 1:04:21.00
29. 362 Mehmet Galip ÇAVDAR 66 Ferdi 1:04:26.00
30. 357 Kubilay ÇİMEN 67 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 1:04:28.00
31. 354 Kerem Ömer ERTEN 68 Ferdi 1:04:48.00
32. 392 Salim Engin ÇALIŞAN 79 Ferdi 1:05:20.00
33. 405 Zafer ÖZDEM 60 Üsküdar Su Sporları S.K 1:05:38.00
34. 309 Ateş GÜLDOĞAN 95 Üsküdar Su Sporları S.K 1:05:57.00
35. 396 Serkan IDİL 84 Yapı Kredi Spor, Kültür, Sanat ve Hobi Kulübü Derneği1:06:47.00
36. 391 Saim GÜREL 71 Ferdi 1:06:53.00
37. 344 Hamdi ABANOZ 70 Ferdi 1:08:15.00
38. 301 Ahmet Fatih YILDIZ 83 Yurt Gençlik Ve Yüzme Spor Kulübü 1:08:26.00
39. 382 Orhan AYAN 54 Antalyaspor 1:08:39.00
40. 343 Halil İbrahim ŞENER 82 Ferdi 1:08:50.00
41. 363 Mehmet ÜLKER 89 Ferdi 1:09:25.00
42. 322 Efe ANDAÇ 92 Yapı Kredi Spor, Kültür, Sanat ve Hobi Kulübü Derneği1:10:39.00
43. 410 Zihni ADEMOĞLU 65 Istanbul Bbsk 1:11:40.00
44. 324 Ercan SIR 86 Ferdi 1:11:43.00
45. 328 Ertem SALMAN 60 Ferdi 1:13:18.00
46. 318 Bülent ŞEN 73 Ferdi 1:13:22.00
47. 335 Gazi AKAR 75 Ferdi 1:14:43.00
48. 407 Zeki ÖZBAY 56 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 1:15:23.00
49. 317 Barbaros GÜNEŞ 71 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 1:16:13.00
50. 348 Hüsamettin DİNÇER 55 Ferdi 1:16:16.00
51. 341 Hacı ŞAHİN 60 Ferdi 1:18:07.00
52. 366 Murat Nedim KAHRAMAN 67 Ferdi 1:18:29.00
53. 369 Muzaffer BATMAZ 91 Demir Adımlar Spor Kulübü 1:19:16.00
54. 329 Faruk ŞAHİN 76 Karesi Belediyespor Kulübü Derneği 1:21:22.00
55. 345 Hasan Hüseyin DEMİRCİ 86 Ferdi 1:21:27.00
56. 398 Süleyman HİCRİ 66 Ferdi 1:21:56.00
57. 400 Uğur KARAKILIÇ 83 Izmir Yüzme Triatlon Gençlik Ve Spor Kulübü 1:22:02.00
58. 401 Ünsal AKGÜL 60 Bursa Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:22:45.00
59. 303 Ahmet TEKİN 87 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 1:23:43.00
60. 353 Kemal BOZDEMİR 65 Karesi Belediyespor Kulübü Derneği 1:24:34.00
61. 370 Nazım GÜREŞ 76 Karesi Belediyespor Kulübü Derneği 1:24:43.00
62. 336 Gökhan TULUK 77 Adana Yükseliş S.K. 1:24:57.00
63. 404 Yüksel SÖNMEZ 63 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 1:25:02.00
64. 395 Serdar BÖLÜKBAŞI 60 Istanbul Bbsk 1:25:03.00
65. 368 Mustafa Selçuk KAZAN 56 Istanbul Bbsk 1:27:21.00
66. 326 Erol NİZAMOĞLU 61 Ferdi 1:27:58.00
67. 327 Ersin Yalçın YAZICIOĞLU 45 Ferdi 1:28:59.00
68. 388 Rifat ULUS 70 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 1:29:22.00
69. 332 Ferudun ÇELİK 57 Karesi Belediyespor Kulübü Derneği 1:31:19.00
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2023 MEHMET BEDRETTİN ARISOY SEZONU
ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI

ALANYA ULUSLARARASI AÇIK SU YÜZME YARIŞLARI
ALANYA - 21.5.2023

Yarış 2, Erkekler, 3000m Serbest, GENEL KLASMAN

Sıra YB Zaman

70. 359 Levent DEMİR 85 Ferdi 1:36:13.00
71. 305 Ali EVYAPAN 76 Ferdi 1:36:29.00
72. 364 Mehmet ÜNLÜ 72 Ferdi 1:48:31.00

75 - 79 yaşları arası, Erkekler

1. 327 Ersin Yalçın YAZICIOĞLU 45 Ferdi 1:28:59.00

65 - 69 yaşları arası, Kadınlar

1. 323 Emel ÖZBAY 57 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 1:15:21.00

65 - 69 yaşları arası, Erkekler

1. 304 Ali CAMAT 56 Galatasaray Spor Kulübü 55:01.83
2. 331 Feridun KULA 55 Karesi Belediyespor Kulübü Derneği 1:03:27.00
3. 382 Orhan AYAN 54 Antalyaspor 1:08:39.00
4. 407 Zeki ÖZBAY 56 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 1:15:23.00
5. 348 Hüsamettin DİNÇER 55 Ferdi 1:16:16.00
6. 368 Mustafa Selçuk KAZAN 56 Istanbul Bbsk 1:27:21.00
7. 332 Ferudun ÇELİK 57 Karesi Belediyespor Kulübü Derneği 1:31:19.00

60 - 64 yaşları arası, Kadınlar

1. 402 Vendi Filiz EDİZ 62 Üsküdar Su Sporları S.K 1:05:51.00
2. 361 Manuela COŞAR 62 Han Batur Spor Kulübü Derneği 1:08:22.00

60 - 64 yaşları arası, Erkekler

1. 389 Rinat GİLYAZOV 59 U-Klub 47:21.48
2. 386 Recep Kemal AYDIN 63 Üsküdar Su Sporları S.K 53:51.90
3. 399 Temel YAKŞİ 60 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 1:01:22.00
4. 319 Cumhur YALDIR 61 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 1:03:16.00
5. 405 Zafer ÖZDEM 60 Üsküdar Su Sporları S.K 1:05:38.00
6. 328 Ertem SALMAN 60 Ferdi 1:13:18.00
7. 341 Hacı ŞAHİN 60 Ferdi 1:18:07.00
8. 401 Ünsal AKGÜL 60 Bursa Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:22:45.00
9. 404 Yüksel SÖNMEZ 63 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 1:25:02.00

10. 395 Serdar BÖLÜKBAŞI 60 Istanbul Bbsk 1:25:03.00
11. 326 Erol NİZAMOĞLU 61 Ferdi 1:27:58.00

55 - 59 yaşları arası, Kadınlar

1. 355 Keriman ALKAN 65 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 1:10:35.00
2. 308 Aşkım Sedef ARISOY 68 Istanbul Teknik Üniversitesi S.K. 1:13:33.00
3. 350 İdil TUNCALI 68 Ferdi 1:13:47.00
4. 411 Şebnem Tılsım YAKAR 64 Fenerbahçe 1:24:59.00

55 - 59 yaşları arası, Erkekler

1. 356 Korhan Yahya ISLAMCIOĞLU 65 Ferdi 55:49.37
2. 362 Mehmet Galip ÇAVDAR 66 Ferdi 1:04:26.00
3. 357 Kubilay ÇİMEN 67 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 1:04:28.00
4. 354 Kerem Ömer ERTEN 68 Ferdi 1:04:48.00
5. 410 Zihni ADEMOĞLU 65 Istanbul Bbsk 1:11:40.00
6. 366 Murat Nedim KAHRAMAN 67 Ferdi 1:18:29.00
7. 398 Süleyman HİCRİ 66 Ferdi 1:21:56.00
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2023 MEHMET BEDRETTİN ARISOY SEZONU
ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI

ALANYA ULUSLARARASI AÇIK SU YÜZME YARIŞLARI
ALANYA - 21.5.2023

Yarış 2, Erkekler, 3000m Serbest, 55 - 59 yaşları arası

Sıra YB Zaman

8. 353 Kemal BOZDEMİR 65 Karesi Belediyespor Kulübü Derneği 1:24:34.00

50 - 54 yaşları arası, Kadınlar

1. 316 Ayşe Sayra HATİPAĞAOĞLU 72 Ferdi 1:03:30.00
2. 312 Aygül ÇİFTÇİOĞLU KESİCİ 72 Kulaç Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:10:40.00
3. 384 Pelin ÇELİK 72 Galatasaray Spor Kulübü 1:23:50.00
4. 333 Filiz GÖKLER 71 Yüzme İdman Yurdu 1:30:57.00

50 - 54 yaşları arası, Erkekler

1. 352 Kağan OLGUNTÜRK 73 TED Ankara Kolejliler S.K. 53:48.00
2. 338 Güçlü BAYTEKİN 69 Albatros Su Sporları S.K. 1:03:22.00
3. 360 Mahmut Alper KÖKÇÜ 72 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 1:03:35.00
4. 340 Güray NAZLI 73 Istanbul Teknik Üniversitesi S.K. 1:04:00.00
5. 391 Saim GÜREL 71 Ferdi 1:06:53.00
6. 344 Hamdi ABANOZ 70 Ferdi 1:08:15.00
7. 318 Bülent ŞEN 73 Ferdi 1:13:22.00
8. 317 Barbaros GÜNEŞ 71 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 1:16:13.00
9. 388 Rifat ULUS 70 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 1:29:22.00

10. 364 Mehmet ÜNLÜ 72 Ferdi 1:48:31.00

45 - 49 yaşları arası, Kadınlar

1. 381 Olga TOROS 77 Istanbul Yüzme İhtisas S.K. 53:54.67
2. 373 Nihan Iraz ALDEMİR 75 Istanbul Teknik Üniversitesi S.K. 1:02:14.00
3. 314 Ayşe AYDOĞAN 77 Üsküdar Su Sporları S.K 1:05:58.00
4. 307 Aslıhan ERGEZEN 75 Istanbul Teknik Üniversitesi S.K. 1:09:36.00
5. 376 Nükhet ATILGAN 74 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 1:11:49.00
6. 337 Gönül AKSARAYLI 74 Iytik 1:12:13.00
7. 372 Nezahat EYÜPREİSOĞLU 74 Ferdi 1:17:16.00
8. 339 Gülsen Burcu ERDEMİR 77 Yüzme İdman Yurdu 1:38:39.00

45 - 49 yaşları arası, Erkekler

1. 379 Okan ULAŞ 74 Izmir Yüzme Triatlon Gençlik Ve Spor Kulübü 47:03.49
2. 302 Ahmet MEREV 74 Istanbul Yüzme İhtisas S.K. 48:34.10
3. 390 Sabri Murat ERSÖZ 77 Han Batur Spor Kulübü Derneği 50:44.94
4. 351 İsmail İlker BULUT 76 Ferdi 1:03:57.00
5. 334 Galip Çağlar COŞKUN 77 Ferdi 1:04:12.00
6. 406 Zafer UNAR 78 Yüzme İdman Yurdu 1:04:21.00
7. 335 Gazi AKAR 75 Ferdi 1:14:43.00
8. 329 Faruk ŞAHİN 76 Karesi Belediyespor Kulübü Derneği 1:21:22.00
9. 370 Nazım GÜREŞ 76 Karesi Belediyespor Kulübü Derneği 1:24:43.00

10. 336 Gökhan TULUK 77 Adana Yükseliş S.K. 1:24:57.00
11. 305 Ali EVYAPAN 76 Ferdi 1:36:29.00

40 - 44 yaşları arası, Kadınlar

1. 385 Pınar ARPINAR AVŞAR 79 Ferdi 47:14.69
2. 347 Hayriye SELEKLER 83 Istanbul Teknik Üniversitesi S.K. 1:05:43.00
3. 394 Seda ELMAS 81 Üsküdar Su Sporları S.K 1:10:11.00
4. 387 Revna ACAR VURAL 80 Üsküdar Su Sporları S.K 1:19:29.00
5. 321 Eda KAYMAZ 82 Antalyaspor 1:24:05.00
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2023 MEHMET BEDRETTİN ARISOY SEZONU
ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI

ALANYA ULUSLARARASI AÇIK SU YÜZME YARIŞLARI
ALANYA - 21.5.2023

Yarış 2, 3000m Serbest

40 - 44 yaşları arası, Erkekler

1. 365 Merdan ÇAYIR 81 Izmir Yüzme Triatlon Gençlik Ve Spor Kulübü 52:10.88
2. 325 Erdem AKPINAR 82 Ferdi 55:31.84
3. 397 Sinan ÇAĞLAR 83 Ferdi 56:25.30
4. 306 Alper ARSLAN 81 Yüzme İdman Yurdu 1:03:17.00
5. 403 Yıldıray KURT 80 Ferdi 1:03:46.00
6. 349 İbrahim ERDOĞAN 79 Ferdi 1:03:53.00
7. 392 Salim Engin ÇALIŞAN 79 Ferdi 1:05:20.00
8. 301 Ahmet Fatih YILDIZ 83 Yurt Gençlik Ve Yüzme Spor Kulübü 1:08:26.00
9. 343 Halil İbrahim ŞENER 82 Ferdi 1:08:50.00

10. 400 Uğur KARAKILIÇ 83 Izmir Yüzme Triatlon Gençlik Ve Spor Kulübü 1:22:02.00

35 - 39 yaşları arası, Kadınlar

1. 371 Neşe ATMIŞ 86 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 1:08:18.00
2. 310 Atiye MANAVOĞLU 84 Ferdi 1:12:10.00
3. 311 Ayça ÇELİKBİLEK 88 Ferdi 1:23:34.00
4. 358 Leman HINÇAL 86 Adana Yükseliş S.K. 1:24:02.00

35 - 39 yaşları arası, Erkekler

1. 320 Duygun YURTERİ 84 Istanbul Triatlon Spor Kulübü Derneği 46:58.75
2. 396 Serkan IDİL 84 Yapı Kredi Spor, Kültür, Sanat ve Hobi Kulübü Derneği1:06:47.00
3. 324 Ercan SIR 86 Ferdi 1:11:43.00
4. 345 Hasan Hüseyin DEMİRCİ 86 Ferdi 1:21:27.00
5. 303 Ahmet TEKİN 87 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 1:23:43.00
6. 359 Levent DEMİR 85 Ferdi 1:36:13.00

30 - 34 yaşları arası, Kadınlar

1. 393 Seçil KOLDAŞ 91 Izmir Yüzme Triatlon Gençlik Ve Spor Kulübü 52:11.89
2. 346 Hayriye Özde ÇELİKBİLEK 92 Üsküdar Su Sporları S.K 1:09:46.00
3. 313 Aylin GÜVEN 93 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 1:10:10.00

30 - 34 yaşları arası, Erkekler

1. 380 Olcay Batu COŞKUNER 90 Ferdi 50:32.28
2. 378 Oğuz DOĞANAY 91 Ferdi 54:00.30
3. 342 Halil Engin ÖĞRETMENOĞLU 89 Ferdi 1:01:17.00
4. 363 Mehmet ÜLKER 89 Ferdi 1:09:25.00
5. 322 Efe ANDAÇ 92 Yapı Kredi Spor, Kültür, Sanat ve Hobi Kulübü Derneği1:10:39.00
6. 369 Muzaffer BATMAZ 91 Demir Adımlar Spor Kulübü 1:19:16.00

25 - 29 yaşları arası, Kadınlar

1. 408 Zeynep BALTO 96 FMV Işık S.K. 47:02.35
2. 409 Zeynep Birke TOKSÖZ 94 Yüzme İdman Yurdu 1:09:38.00

25 - 29 yaşları arası, Erkekler

1. 377 Oğulcan BİLGİN 95 Ferdi 49:42.15
2. 309 Ateş GÜLDOĞAN 95 Üsküdar Su Sporları S.K 1:05:57.00
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2023 MEHMET BEDRETTİN ARISOY SEZONU
ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI

ALANYA ULUSLARARASI AÇIK SU YÜZME YARIŞLARI
ALANYA - 21.5.2023

Yarış 3 5000m Serbest Açık
21.05.2023 Sonuçlar

Sıra YB Zaman

GENEL KLASMAN, Kadınlar

1. 551 Özlem ÖR 74 Galatasaray Spor Kulübü 1:17:18.00
2. 514 Elif Delve BAŞER CAN 80 Galatasaray Spor Kulübü 1:22:24.00
3. 569 Viktoriya ÜÇÜNCÜ 73 Kulaç Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:22:58.00
4. 545 Nilay ULUGERGERLİ 82 Albatros Su Sporları S.K. 1:27:34.00
5. 552 Pınar KAYMARAZ KALAYCI 91 Yapı Kredi Spor, Kültür, Sanat ve Hobi Kulübü Derneği1:33:57.00
6. 508 Banu AKYEL 73 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 1:40:25.00
7. 513 Çilem ÇELİK 68 Istanbul Bbsk 1:40:28.00
8. 544 Nida ÖZDEMİR 74 Yapı Kredi Spor, Kültür, Sanat ve Hobi Kulübü Derneği1:40:57.00
9. 558 Sevilay KESKİN 68 Istanbul Teknik Üniversitesi S.K. 1:50:01.00

10. 524 Fulya GÜMÜŞBURUN DE MOOR 69 Istanbul Yüzme İhtisas S.K. 1:51:26.00
11. 573 Zehra AKARPINAR 63 Üsküdar Su Sporları S.K 1:53:57.00
12. 537 Merve AYDIN 95 Ferdi 1:54:43.00
13. 542 Nazlı TOĞANAŞ 86 Yüzme İdman Yurdu 1:55:09.00
14. 574 Zeynep TÜRKAY 86 Bursa Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:56:09.00
15. 531 İlknur ÇELEBİ 80 Yüzme İdman Yurdu 1:57:57.00
16. 505 Aslıhan AKAN 75 Ferdi 1:58:51.00
17. 532 İrem KÖKSAL 87 Ferdi 1:59:08.00
18. 536 Meltem BÜCEKLER 95 Ferdi 2:00:28.00
19. 525 Güldenay URUK 69 Demir Adımlar Spor Kulübü 2:02:50.00
20. 540 Nalan GÖRGÜLÜ 74 Bursa Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 2:04:34.00
21. 543 Nesrin OLGUN ARSLAN 57 Ferdi 2:05:28.00
22. 557 Seval GÜRDAL BURUCU 68 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 2:20:24.00

GENEL KLASMAN, Erkekler

1. 516 Emre ÖZTÜRK 93 Jandarma Gücü S.K. 1:12:21.00
2. 502 Aleksandr KUDÜKOV 93 Masters Swimming Federation of Russia 1:13:41.00
3. 550 Özkan DİZAR 86 Üsküdar Su Sporları S.K 1:14:40.00
4. 510 Boran KARATAŞ 78 Karesi Belediyespor Kulübü Derneği 1:15:10.00
5. 538 Murat METO 73 Albatros Su Sporları S.K. 1:17:20.00
6. 568 Vadim EZHKOV 65 Masters Swimming Federation of Russia 1:21:06.00
7. 563 Şükrü SİNAN 84 Antalyaspor 1:22:57.00
8. 518 Eren AKDAĞ 93 Demir Adımlar Spor Kulübü 1:24:41.00
9. 511 Burak TEZEL 86 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 1:28:20.00

10. 534 Mehmet Akif ÇOMOĞLU 71 Ferdi 1:31:17.00
11. 533 Kaan Peyami ORHAN 97 Istanbul Bbsk 1:33:01.00
12. 517 Erdem MAHANOĞLU 78 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 1:33:05.00
13. 522 Faruk ILGÜY 76 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 1:33:20.00
14. 549 Özgür KAVAZ 71 Albatros Su Sporları S.K. 1:33:28.00
15. 530 Hüseyin Onur ŞAHİN 76 Ferdi 1:33:41.00
16. 554 Sercan ASLAN 94 Ferdi 1:33:53.00
17. 526 Güray TÜZÜN 87 Ferdi 1:34:22.00
18. 519 Erhan TURAN 54 Fenerbahçe 1:34:48.00
19. 555 Serdar ERTAN 84 Bursa Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:36:52.00
20. 566 Tunç GÜNAL 68 Han Batur Spor Kulübü Derneği 1:37:44.00
21. 504 Arda AKMAN 74 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 1:38:08.00
22. 564 Tansu AYDIN 80 Ferdi 1:39:10.00
23. 501 Akın Savaş TOKLU 63 Ferdi 1:40:21.00
24. 527 Hakan KARADENİZ 87 Ferdi 1:40:39.00
25. 559 Sıddık Selami AKSOY 60 Ferdi 1:43:22.00
26. 535 Mehmet Hilmi SOYLU 77 Ferdi 1:43:45.00
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2023 MEHMET BEDRETTİN ARISOY SEZONU
ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI

ALANYA ULUSLARARASI AÇIK SU YÜZME YARIŞLARI
ALANYA - 21.5.2023

Yarış 3, Erkekler, 5000m Serbest, GENEL KLASMAN

Sıra YB Zaman

27. 520 Ertunç AKDOĞAN 71 Ferdi 1:46:17.00
28. 503 Ali Berker AKINCI 80 Bursa Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:48:39.00
29. 565 Tarık KÜÇÜKLER 61 Izmir Yüzme Triatlon Gençlik Ve Spor Kulübü 1:50:40.00
30. 521 Eyyup DEMİRLİ 66 Ferdi 1:50:44.00
31. 541 Natur SUNTUR 76 Ferdi 1:53:49.00
32. 571 Yusuf ALBAYRAK 82 Ferdi 1:54:05.00
33. 562 Süleyman KEMERKAPULU 66 Bursa Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:54:23.00
34. 509 Barış TABAKOĞLU 75 Yüzme İdman Yurdu 1:55:51.00
35. 561 Soner Can SEZGÜN 83 Yüzme İdman Yurdu 1:56:51.00
36. 556 Serkan AYDOĞAN 82 Ferdi 1:57:09.00
37. 570 Yılmaz GENÇTÜRK 70 Ferdi 1:57:50.00
38. 506 Aydın Mustafa TIBIK 84 Ferdi 1:58:00.00
39. 547 Ömer Serkan KALE 83 Ferdi 1:58:01.00
40. 546 Ömer KEMİKKIRAN 87 Ferdi 1:58:48.00
41. 507 Aziz BABACAN 66 Ferdi 2:02:47.00
42. 523 Fethi KARADUMAN 50 Ferdi 2:10:06.00
43. 567 Uğur ÇİLESİZ 68 Ferdi 2:10:15.00
44. 512 Cevdet DUMANTEPE 66 Ferdi 2:11:02.00
45. 572 Zafer OLCAY 50 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 2:22:33.00
46. 539 Mustafa Sinan YARDIM 70 Yurt Gençlik Ve Yüzme Spor Kulübü 2:25:06.00
47. 529 Hasan PEKSEL 76 Ferdi 2:25:37.00
48. 528 Hasan Gökhan KOTAN 90 Ferdi 2:28:35.00
49. 515 Emre DELİVELİ 75 Ferdi 2:28:36.00

yarış terk 548 Öykü ÖZGÖL 86 Ferdi

70 - 74 yaşları arası, Erkekler

1. 523 Fethi KARADUMAN 50 Ferdi 2:10:06.00
2. 572 Zafer OLCAY 50 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 2:22:33.00

65 - 69 yaşları arası, Kadınlar

1. 543 Nesrin OLGUN ARSLAN 57 Ferdi 2:05:28.00

65 - 69 yaşları arası, Erkekler

1. 519 Erhan TURAN 54 Fenerbahçe 1:34:48.00

60 - 64 yaşları arası, Kadınlar

1. 573 Zehra AKARPINAR 63 Üsküdar Su Sporları S.K 1:53:57.00

60 - 64 yaşları arası, Erkekler

1. 501 Akın Savaş TOKLU 63 Ferdi 1:40:21.00
2. 559 Sıddık Selami AKSOY 60 Ferdi 1:43:22.00
3. 565 Tarık KÜÇÜKLER 61 Izmir Yüzme Triatlon Gençlik Ve Spor Kulübü 1:50:40.00

55 - 59 yaşları arası, Kadınlar

1. 513 Çilem ÇELİK 68 Istanbul Bbsk 1:40:28.00
2. 558 Sevilay KESKİN 68 Istanbul Teknik Üniversitesi S.K. 1:50:01.00
3. 557 Seval GÜRDAL BURUCU 68 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 2:20:24.00
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2023 MEHMET BEDRETTİN ARISOY SEZONU
ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI

ALANYA ULUSLARARASI AÇIK SU YÜZME YARIŞLARI
ALANYA - 21.5.2023

Yarış 3, 5000m Serbest

55 - 59 yaşları arası, Erkekler

1. 568 Vadim EZHKOV 65 Masters Swimming Federation of Russia 1:21:06.00
2. 566 Tunç GÜNAL 68 Han Batur Spor Kulübü Derneği 1:37:44.00
3. 521 Eyyup DEMİRLİ 66 Ferdi 1:50:44.00
4. 562 Süleyman KEMERKAPULU 66 Bursa Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:54:23.00
5. 507 Aziz BABACAN 66 Ferdi 2:02:47.00
6. 567 Uğur ÇİLESİZ 68 Ferdi 2:10:15.00
7. 512 Cevdet DUMANTEPE 66 Ferdi 2:11:02.00

50 - 54 yaşları arası, Kadınlar

1. 569 Viktoriya ÜÇÜNCÜ 73 Kulaç Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:22:58.00
2. 508 Banu AKYEL 73 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 1:40:25.00
3. 524 Fulya GÜMÜŞBURUN DE MOOR 69 Istanbul Yüzme İhtisas S.K. 1:51:26.00
4. 525 Güldenay URUK 69 Demir Adımlar Spor Kulübü 2:02:50.00

50 - 54 yaşları arası, Erkekler

1. 538 Murat METO 73 Albatros Su Sporları S.K. 1:17:20.00
2. 534 Mehmet Akif ÇOMOĞLU 71 Ferdi 1:31:17.00
3. 549 Özgür KAVAZ 71 Albatros Su Sporları S.K. 1:33:28.00
4. 520 Ertunç AKDOĞAN 71 Ferdi 1:46:17.00
5. 570 Yılmaz GENÇTÜRK 70 Ferdi 1:57:50.00
6. 539 Mustafa Sinan YARDIM 70 Yurt Gençlik Ve Yüzme Spor Kulübü 2:25:06.00

45 - 49 yaşları arası, Kadınlar

1. 551 Özlem ÖR 74 Galatasaray Spor Kulübü 1:17:18.00
2. 544 Nida ÖZDEMİR 74 Yapı Kredi Spor, Kültür, Sanat ve Hobi Kulübü Derneği1:40:57.00
3. 505 Aslıhan AKAN 75 Ferdi 1:58:51.00
4. 540 Nalan GÖRGÜLÜ 74 Bursa Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 2:04:34.00

45 - 49 yaşları arası, Erkekler

1. 510 Boran KARATAŞ 78 Karesi Belediyespor Kulübü Derneği 1:15:10.00
2. 517 Erdem MAHANOĞLU 78 Frekans Yüzme Akademisi Spor Kulübü 1:33:05.00
3. 522 Faruk ILGÜY 76 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 1:33:20.00
4. 530 Hüseyin Onur ŞAHİN 76 Ferdi 1:33:41.00
5. 504 Arda AKMAN 74 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 1:38:08.00
6. 535 Mehmet Hilmi SOYLU 77 Ferdi 1:43:45.00
7. 541 Natur SUNTUR 76 Ferdi 1:53:49.00
8. 509 Barış TABAKOĞLU 75 Yüzme İdman Yurdu 1:55:51.00
9. 529 Hasan PEKSEL 76 Ferdi 2:25:37.00

10. 515 Emre DELİVELİ 75 Ferdi 2:28:36.00

40 - 44 yaşları arası, Kadınlar

1. 514 Elif Delve BAŞER CAN 80 Galatasaray Spor Kulübü 1:22:24.00
2. 545 Nilay ULUGERGERLİ 82 Albatros Su Sporları S.K. 1:27:34.00
3. 531 İlknur ÇELEBİ 80 Yüzme İdman Yurdu 1:57:57.00
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2023 MEHMET BEDRETTİN ARISOY SEZONU
ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI

ALANYA ULUSLARARASI AÇIK SU YÜZME YARIŞLARI
ALANYA - 21.5.2023

Yarış 3, 5000m Serbest

40 - 44 yaşları arası, Erkekler

1. 564 Tansu AYDIN 80 Ferdi 1:39:10.00
2. 503 Ali Berker AKINCI 80 Bursa Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:48:39.00
3. 571 Yusuf ALBAYRAK 82 Ferdi 1:54:05.00
4. 561 Soner Can SEZGÜN 83 Yüzme İdman Yurdu 1:56:51.00
5. 556 Serkan AYDOĞAN 82 Ferdi 1:57:09.00
6. 547 Ömer Serkan KALE 83 Ferdi 1:58:01.00

35 - 39 yaşları arası, Kadınlar

1. 542 Nazlı TOĞANAŞ 86 Yüzme İdman Yurdu 1:55:09.00
2. 574 Zeynep TÜRKAY 86 Bursa Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:56:09.00
3. 532 İrem KÖKSAL 87 Ferdi 1:59:08.00

35 - 39 yaşları arası, Erkekler

1. 550 Özkan DİZAR 86 Üsküdar Su Sporları S.K 1:14:40.00
2. 563 Şükrü SİNAN 84 Antalyaspor 1:22:57.00
3. 511 Burak TEZEL 86 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 1:28:20.00
4. 526 Güray TÜZÜN 87 Ferdi 1:34:22.00
5. 555 Serdar ERTAN 84 Bursa Olimpik Kulaçlar Spor Kulübü 1:36:52.00
6. 527 Hakan KARADENİZ 87 Ferdi 1:40:39.00
7. 506 Aydın Mustafa TIBIK 84 Ferdi 1:58:00.00
8. 546 Ömer KEMİKKIRAN 87 Ferdi 1:58:48.00

yarış terk 548 Öykü ÖZGÖL 86 Ferdi

30 - 34 yaşları arası, Kadınlar

1. 552 Pınar KAYMARAZ KALAYCI 91 Yapı Kredi Spor, Kültür, Sanat ve Hobi Kulübü Derneği1:33:57.00

30 - 34 yaşları arası, Erkekler

1. 516 Emre ÖZTÜRK 93 Jandarma Gücü S.K. 1:12:21.00
2. 502 Aleksandr KUDÜKOV 93 Masters Swimming Federation of Russia 1:13:41.00
3. 518 Eren AKDAĞ 93 Demir Adımlar Spor Kulübü 1:24:41.00
4. 528 Hasan Gökhan KOTAN 90 Ferdi 2:28:35.00

25 - 29 yaşları arası, Kadınlar

1. 537 Merve AYDIN 95 Ferdi 1:54:43.00
2. 536 Meltem BÜCEKLER 95 Ferdi 2:00:28.00

25 - 29 yaşları arası, Erkekler

1. 533 Kaan Peyami ORHAN 97 Istanbul Bbsk 1:33:01.00
2. 554 Sercan ASLAN 94 Ferdi 1:33:53.00


